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Herre, de du vet bedre enn jeg selv at 
jeg blir eldre. En vakker dag er jeg blitt 
gammel. Fri meg fra den ulykksalige 
uvanen å tro at jeg for enhver pris må 
uttale meg ved enhver anledning og 
om ethvert emne. Frigjør meg fra tran-
gen til å ordne opp i andres saker. Gjør 
meg omtenksom, men ikke lunefull; 
hjelpsom, men ikke påtrengende. 

Jeg synes det er synd å la være å dele 
min uhyre visdom med andre, men du 
vet, Herre, at jeg gjerne vil beholde 
noen venner. Frigjør meg fra trangen 
til å komme med endeløse utrednin-
ger, gi min tanke vinger slik at jeg kan 
komme til saken. Forsegl mine leber om 
alle mine plager og skavanker. De øker 
stadig, og det gjør også gleden ved å 
berette om dem for andre. 

Jeg tør ikke å be om en så stor nåde at 
jeg skulle finne oppbyggelse i å høre på 
andres lidelseshistorier, men gi meg i 
alle fall tålmodighet til å utholde dem. 
Heller ikke tør jeg be om bedre hukom-
melse, men gjør meg ydmyk og mindre 
skråsikker når min hukommelse kom-
mer i konflikt med andres. Gi meg den 
uvurderlige innsikt at det kan tenkes at 
jeg tar feil. 

La meg få være forholdsvis omgjenge-
lig. Ikke så at jeg ønsker å være noen 
helgen – de helgener jeg kjenner er 
temmelig vanskelig å omgås – men 
sure gamle mennesker er djevelens 
mesterstykke. Gi meg evnen til å se 
gode ting på uventede steder og talen-
ter i uventede mennesker. Og gi meg, 
Herre, den nådegave å kunne fortelle 
dem det.

Amen. 
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Den tredje høytid.  
Kirkens fødselsdag.

«Da pinsedagen kom, var alle samlet 
på ett sted. Plutselig lød det fra him-
melen som når en kraftig vind blåser, 
og lyden fylte hele huset hvor de 
satt. Tunger som av ild viste seg for 
dem, delte seg og satte seg på hver 
enkelt av dem. Da ble de alle fylt av 
Den hellige ånd, og de begynte å 
tale på andre språk etter som Ån-
den ga dem å forkynne.» Apostlenes 
gjerninger, 2,1-4.

På Kristi himmelfartsdag markerer vi 
at Jesus «fòr opp til himmelen». Så går 
det 10 dager. Disiplene er forvirret. 
Hva skjer nå? Jesus har gitt disiplene 
et oppdrag. «Gjør alle folkeslag til disi-

pler. Døp dem og lære dem!». Men nå 
er Jesus borte. Hva skjer nå? 

Nå er disiplene samlet i Jerusalem. 
De hører en lyd fra himmelen, som en 
kraftig vind og tunger som av ild vi-
ser seg for dem. De blir alle fylt av den 
Hellige Ånd.

Det er 1. pinsedag og Den Helli-
ge Ånd kommer til disiplene. De får 
en voldsom frimodighet. De forkyn-
ner evangeliet om den korsfestede og 
oppstandne Jesus, og folk av alle for-
skjellige språkgrupper forstår hva de 
sier! Denne første 1.pinsedagen ble 
3000 døpt og lagt til menigheten.

Denne dagen ble startpunktet for 
kirken, kirkens fødselsdag. Fra nå av, så 

er det vi mennesker, ved Den Hellige 
ånds hjelp og veiledning, som skal føre 
evangeliet videre. Nå er det blitt år 2025 
og det er vi som er bærere av evangeliet 
om Jesus Kristus, verdens frelser.

Første pinsedag i Åmot kirke blir 
det festgudstjeneste. Kanskje blir det 
både musikkinnslag og lesninger på 
forskjellige språk og et festpreg som 
vil være 1. pinsedag verdig. Og på 
2. pinsedag er det den tradisjonelle 
kveldsgudstjenesten i Gulsrud kirke. 
Der er det alltid flott musikk og en 
nydelig kirkekaffe etterpå hvor vi ny-
ter utsikten over Tyrifjorden. Hjertelig 
velkommen til å delta i menighetens 
feiring av pinsehelgen.

Tekst: Geir E. Holberg • Foto: Kirkerådet



Tekst: Kirsti Hole og Mattis Moviken • Foto: Mattis Moviken

Sosiale møteplasser for 
de godt voksne i Modum
Fra et aktivt liv med oppgaver og jobb, kan tilværelsen som såkalt eldre for mange bli 
stille. Modum menighet tilbyr møteplasser for pensjonister, eldre og enslige.  
Visste du at det finnes slike treff hver måned både i Åmot kirke og på  
Vikersund menighetssenter? 
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Hyggestund i Åmot kirke
En mandag hver måned inviteres det til en trivelig hyg-
gestund i Åmot kirke. Hyggestunden består av variert 
program, sang, påsmurte smørbrød, kaffe og kake. En 
barneskoleklasse fra Enger underholder med sang og 
dans, og forteller litt om deres skolehverdag. I tillegg 
til alt dette, er det besøk fra en aktuell lokal gjest som 
holder et kort foredrag, ofte etterfulgt av andakt eller 
tanker for dagen. 

- Det viktigste er at folk føler seg hjemme. Mange som 
kommer bor alene, og vi ønsker å bidra til at flere våger 
seg over dørterskelen og inn i et allerede romslig fel-
leskap. Lyden av prat og sosialisering skaper en svært 
hyggelig atmosfære, der man møter både kjente og 
ukjente og kan snakke litt om gamledager. Her er det 
rom for deg, sier Berit Norborg, leder for Hyggestun-
den. 

Datoer våren:
Mandag 26. mai, kl. 11.00 - 13.30:
Ranveig og Henry Kristoffersen

Formiddagstreff 
på Vikersund menighetssenter

Andre tirsdag i måneden er det formiddagstreff på 
Vikersund menighetssenter. Her serveres det formid-
dagsmat og kaffe. Det er underholdning, utlodning og 
andakt, og besøk av en lokal gjest som forteller litt fra 
sitt liv og virke. Det kan være presentasjon med bilder 
fra turer, historiske tilbakeblikk eller andre aktuelle te-
maer. 

Formiddagstreffet er mest tilrettelagt for seniorer, men 
alle som kan og har lyst er hjertelig velkommen. 

- Det er så viktig å kunne møtes, prate litt og hygge 
seg sammen. Den sosiale biten bidrar til økt livskvalitet, 
samtidig som man får litt påfyll av bibelens ord. Jeg tror 
disse treffene er med på å berike våre liv, sier Torill Kor-
svik, leder for formiddagstreffene. 

Datoer våren:
Tirsdag 13. mai kl. 11.00: 
17. mai-program med sanger og dikt. 

Tirsdag 10. juni kl. 11.00: 
Tur til Solsætra misjonssenter i Mjøndalen.
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- Ordet diakoni kommer opprinnelige 
av det greske ordet diakonos, som 
oversettes som menighetstjener og 
har sin rot i den tidlige kristne kirke, 
forklarer Kirsti Hole, diakon i Modum 
menighet. 

- Diakoni i vår kirkes forstand er 
definert som kirkens omsorgstjeneste. 
Videre heter det at «Den er evangeliet 
i handling og utrykkes gjennom nes-
tekjærlighet, inkluderende fellesskap, 
vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.» Ut fra dette kan man 
forstå at det kan være mange for-
skjellige behov å rette tiltak mot og ha 
tilbud for i den diakonale hverdagen, 
forklarer hun videre. 

Både ansatte og frivillige  
er en del av diakonien 
Det å gi omsorg, tilby inkluderende 
felleskap, ta vare på miljøet og kjem-
pe for rettferdighet høres ut som et 
enormt stort fagfelt, og sånn umid-
delbart synes jeg det er veldig mye å 
skulle ha i sin stillingsbeskrivelse. 

- Alle i staben i Modum menighet 
er en del av det diakonale arbeidet, på 
en eller annen måte, og på mange for-
skjellige felt. For ikke å snakke om alle 
de frivillige! For eksempel er treffene 
for seniorer (Hyggestund i Åmot kirke 
og Formiddagstreff på Vikersund me-
nighetssenter) drevet av frivillige. Og 
alle som besøker noen de kjenner og 

hjelper til der det er behov, er med å 
bidra til det diakonale arbeidet, kan-
skje uten at de tenker over det på den 
måten. Den årlige Godhetsfestivalen 
er et annet eksempel på at frivillige 
bidrar med praktisk hjelp og felleskap. 

Det er godt at mannskapslista er 
stor og at alle kan bidra. Men jeg vil 
tilbake til å høre mer om Kirstis vei inn 
i denne jobben og hvordan arbeids-
hverdagen hennes er. 

- Jeg tok utdannelsen min i 1992-
93. Selv om det er langt tilbake i tid, 
husker jeg at vi hadde teologiske 
emner, administrasjon og ledelse, og 
flere mer direkte diakonalt rettede 
fag som kommunikasjon og sjelesorg, 
sorgarbeid og familievern. Jeg likte 
godt disse fagene.

En vanlig arbeidsdag 
- Så hvordan ser en vanlig arbeidsdag 
ut for deg?

- Jobben innebærer mye forskjel-
lig, så det er vanskelig å beskrive en 
«vanlig» arbeidsdag, annet enn at jeg 
begynner og slutter på kontoret i Åmot 
kirke. Det er mer kontorarbeid og mø-
ter enn man kanskje skulle tro. Aller 
best liker jeg å være i gang med kon-
krete oppgaver; det kan være besøk, 
samtaler/sjelesorg, Tro og Lys (felles-
skap for mennesker med utviklings-
hemming og deres familie og venner), 
sorggruppe, bønnegruppe, andakter 
på institusjoner, LFO (samtalegrup-
pe for overgrepsutsatte), deltagelse i 
gudstjeneste og samarbeid med Fri-
villigsentralen og Flyktningtjenesten. 

Diakon

Er du diakon, hva vil det si?
I menighetsbladet dukker det opp bilder av diakonen i forbindelse med ulike  
aktiviteter og i oppfordringer om å ta kontakt hvis du trenger noen å snakke med. 
Men hva gjør egentlig en diakon? Og hva betyr stillingstittelen diakon?

Tekst: Trine Gjermundbo • Foto: Mattis Moviken
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Misjon er også under diakonens felt. 
Så er det noen årlige samarbeids-
arrangementer som Fasteaksjonen 
(innsamling for arbeidet til Kirkens 
nødhjelp), Kvinnenes internasjonale 
bønnedag, Internasjonal lørdag, Rulla-
tormila, Syng med oss, Søndag for de 
forfulgte, Allehelgenssøndag med på-
rørendesamling med mer. Menigheten 
har også Grønn gruppe med spesielt 
søkelys på klima og miljø; der er prest 
Ole Morten Weydahl med fra staben.

Kirsti oppfordrer de som ønsker 
det til å ta kontakt. Hun presiserer at 
ingenting er for smått eller for stort til 
at det går an å snakke om det.

Det synlige og det usynlige
Jeg lurer på hvordan det er å møte nye 
mennesker og fortelle dem at hun er 
diakon. Kirsti smiler litt og forteller at 
en vanlig reaksjon er spørsmål om hva 
en diakon er, eller gjør. Jeg tror ikke 
prester og organister får like mange 
oppfølgingsspørsmål. 

I alt det som diakonen gjør, er det 
oppgaver som synes, men også man-
ge som er «usynlige» for alle andre 
enn dem det gjelder. 

- Det stemmer at diakonien gjer-
ne er mer usynlig enn mye annet som 
foregår i en menighet, og det kommer 
av at man ofte er i samhandling med 
få mennesker om gangen - enkelt-
personer eller grupper. Diakonen har 
gjerne ikke de store resultat-tallene å 
løfte frem. Samtidig opplever jeg som 
diakon at dette er godt forstått i sta-
ben og menigheten, og at arbeidet i 
det «skjulte» blir verdsatt. 

Av det mer synlige arbeidet trek-
ker Kirsti fram Tro og Lys. Alle guds-
tjenester handler om tro, og i alle 
gudstjenester tennes det lys, men 
konseptet Tro og Lys samler mennes-
ker med utviklingshemming og deres 
familie og venner. Før gudstjenesten 
har medlemmene en samling med 
måltid og mer, og de forbereder også 
gudstjenesten. 

- Gudstjenestene er åpne for alle, 
og vi synes det er hyggelig at det de 
siste årene har kommet flere «uten-
fra». Det kan være både konfirmanter 
og andre kirkegjengere som ofte kom-
mer tilbake. Hun oppfordrer enda flere 
til å bli med. 

Fra Båtsfjord til diakonjobb  
i Modum menighet 
Det er fint å høre om det diakonale 
arbeidet, men jeg er også nysgjerrig 
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på hvem Kirsti er. Hva er hennes bak-
grunn og hvorfor ble hun diakon? 

- Jeg er født i Båtsfjord og opp-
vokst på Krøderen fra 5-årsalderen. 
Jeg var usikker på hva jeg skulle bli, 
så jeg jobbet et år i Oslo etter gym-
naset. I denne tida opplevde jeg også 
en gjenoppvåkning av den kristne 
troen. Da tenkte jeg at det var viktig å 
finne ut om Gud hadde noen konkret 
yrkesplan for meg… Etter litt grubling 
kom jeg frem til at det kunne være 
meningen at jeg skulle bli jordmor. 
Den eneste sykepleierskolen jeg kun-
ne tenke meg å gå på var Diakonis-
sehuset, Lovisenberg. Der hadde min 
grandtante Elisabeth, som var diako-
nisse, vært både lærer og leder. Jeg 
var glad i henne og hadde respekt for 
henne. Hun var på sitt vis et forbilde.

Så var jeg så heldig å få praksis-
plass på føde- og barsel (på RH) tidlig 
i utdanningen. Der fikk jeg stor be-
undring for jordmoryrket, men skjønte 
fort at det ikke var noe for meg, så jeg 
måtte reorientere meg. Jeg bestemte 
meg for å fullføre sykepleierutdannin-
gen uansett, og så se hva som skjed-
de. 

I løpet av studiet ble vi også intro-
dusert for Diakonihøyskolen, som lå 
på samme område, og jeg syntes fa-
gene der hørtes interessante ut. Men 
å bli diakon virket samtidig fjernt for 
meg. Jeg trodde ikke at jeg ville passe 
til det.

Jeg jobbet to år som sykepleier 
og tok deretter diakoniutdanningen. 
Jeg tenkte på å søke også før dette 
– husker at jeg skrev et brev til Dia-
konihøyskolen og forhørte meg litt. I 
det brevet skrev jeg at jeg hadde lyst 
til å ta utdanningen, men ikke visste 
om jeg var «from nok» til å bli diakon. 
Jeg fikk et helt nydelig svar tilbake, og 
kom frem til at det ville la seg gjøre å 
gå der, også for meg! 

Etter utdanningen søkte jeg en 
diakonjobb som jeg ikke fikk, og tok 
så en sykepleierjobb på Frydenberg 
opptreningssenter i Vikersund. Jeg 
giftet meg den sommeren, og etter 
at jeg fikk barn, gikk jeg ikke tilbake til 
sykepleieryrket, men var hjemmevæ-
rende noen år. 

Samtidig gikk jeg på en skole som 
het Norsk høyskole for helhetsterapi, 
og av fagene jeg lærte der, endte jeg 
med å bruke mest aromaterapi (pluss 
litt soneterapi og øreakupunktur) og 
hadde en liten praksis hjemme, pluss 
litt på Frydenberg.

Seinere fikk jeg jobb i Krødsherad 
kommune som miljøarbeider/person-
lig assistent, i et team tilknyttet én 
person. Jeg trivdes godt og så ikke 
etter andre jobber, heller ikke da vi 
som jobbet der fikk signaler om at 
jobben kunne opphøre (pga. bortfall 
av vedtak). Tilfeldigvis var jeg på en 
ekstravakt, en dagvakt, da psykiatrisk 
sykepleier som vi hadde samarbeid 
med, kom innom. 

Hun lurte på om jeg hadde sett at 
det var utlyst diakonstilling i Modum? 
Det hadde jeg ikke, men vi fant frem 
annonsen på nett, og jeg tenkte høyt: 
De kommer ikke til å velge meg uan-
sett, jeg har jo aldri jobbet som diakon. 

Men hun oppmuntret meg, og jeg ga 
det en sjanse. Ringte til kirkekontoret 
og fikk snakke med Nina, kirkevergen. 
Det var dagen før søknadsfristen gikk 
ut. Vel hjemme skrev jeg søknaden i 
en fart, og til min store overraskelse 
og lettelse endte de med å velge meg 
etter intervjurunden, selv om det også 
var flere andre kvalifiserte kandidater.

Jeg tror at Gud var med i denne 
prosessen, og at det gikk slik det skul-
le. Det har vært godt å støtte seg til 
dette, med tillit til at Gud utruster dem 
han kaller. For det har ikke vært bare 
lett. Alt var jo nytt, og jeg har kjent på 
noen humper og dumper underveis.
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Friluftsgudstjenester

Velkommen til 
gudstjenester i det fri!
Menigheten har lange tradisjoner med å feire gudstjenester  
ute i den flotte naturen i Modum 

Tekst: Nina Brokhaug Røvang • Foto: Arkiv

Gruvetråkka 
ved Koboltgruvene

Søndag 25. mai kl. 12 med  
Geithus musikkorps, Tro og Lys, 
Familiespeideren og Grønn  
gruppe. Det blir natursti etter 
gudstjenesten. Gruvekroa er åpen 
for de som ønsker å kjøpe seg noe 
etter gudstjenesten. Familie- 
speideren inviterer til tur i åsene 
rundt. 

Delinga 
(innerst i Bråtaveien, Geithus)

Søndag 1. juni kl. 11 inviterer 
Heggen kirkeutvalg og Delingas 
venner til gudstjeneste med  
påfølgende kirkekaffe. 

Viker kirkeruin, 
oppkjøring ved Vikerkleiva

Mandag 23. juni kl. 18 inviterer 
Heggen kirkeutvalg til St. Hans 
gudstjeneste på historiske Viker 
kirkeruin. 
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Før vi drar på turne-konsert 
Modum Kulturhus
Søndag 22. juni, kl. 18.00
Billett voksen: 200, barn: 60. 

Heggen gospel byr på populære låter av kjente norske artis-
ter som Highasakite og Marthe Wang, samt musikk av inter- 
nasjonale artister som Kirk Franklin og rocke-band som  
Queen, Ozzy Osbourne og Rammstein. Alt dette fremført 
av et rungende ungdomskor, akkompagnert av dyktige ung-
domsmusikere som har øvd iherdig det siste året.
Konserten spilles kun en (1) gang, så bli med å fyll opp  
kulturhuset før de setter seg på bussen og reiser på turné til 
Tyskland. Salg av brus, kaker og kaffe i pausen.

PÅ  P LA KAT E N
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Babysang 
Åmot kirke onsdager kl. 12.30 eller  
i fast gruppe (påmelding) på  
Vikersund menighetssenter torsdager 
kl. 11.00 eller 12.30. Bli med i  
Facebook-gruppa Babysang Modum 
for mer informasjon om Babysang.

Godhetsfestivalen
Festivalen for deg som vil 
sette av noen timer for å 
gjøre noe hyggelig for andre, 
og for deg som trenger litt 
hjelp går av stabelen  
mandag 12. mai,  
tirsdag 13. mai og
onsdag 14. mai.

Hyggestund i Åmot kirke 
Mandag 26. mai, kl. 11.00 - 13.30: 

Ranveig og Henry Kristoffersen

Vikersund menighetssenter 
Formiddagstreff tirsdag 13. mai kl. 11.00
Vi koser oss med 17. mai-program
Formiddagsmat, allsang og utlodning

Onsdag 4. juni kl. 17.00
Grilllsamling hos Petra Moen,  
Svaleveien 2, Vikersund
Ta med grillmat!

Tirsdag 10. juni kl. 11.00
Tur til Solsetra Misjonssenter ved Hagatjern, 
Mjøndalen.
Bli med!
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PÅ  P LA KAT E N
- oppslagstavlen for Modum Menighet

Vil du være med og lede 
søndagsskolen? 

Når det er gudstjenester i Heggen og Åmot 
kirke, ville det vært fint om barna kunne få 
et eget opplegg. Vi har ingen som driver 
søndagskole nå, derfor sender vi ut en opp-
fordring. Kirken har ressurser til opplegg og 
gjennomføring. Hvis dette er noe du kan 
tenke deg, så ta kontakt.

Foto: Den norske kirke

Bibelkvelder i Åmot kirke 
Tirsdag 6. mai: Lukasevangeliet 19.00-20.45 

Tirsdag 3. juni: Johannesevangeliet 19.00-20.45 

Det er gratis og ingen påmelding. Av praktiske 
grunner vil vi være i Åmot kirke (storsalen og 
kirkerommet), men bibelkveldene er felles-
samlinger for hele menigheten og alle moinger 
er velkomne. Ta gjerne med egen bibel eller 
lån når du kommer. Samlingene arrangeres  
av Modum menighet og prest  
Ole Morten Weydahl

Sommerkonsert med  
Modum kammerkor 

Olavskirken, lørdag 14. juni, kl. 16.00

LFO 
(Livsnært fellesskap for overgrepsutsatte) 

Vikersund menighetssenter
Torsdager: 15. mai, 12. juni, 11. september.  
9. oktober. 13. november. 11. desember
Tidspunkt: kl. 18-20

«Kanskje er det vi som  
kun er skygger» 
Salmekveld med Ingrid B. Melve og  
Torbjørn Dyrud i Olavskirken,  
onsdag 3. september kl. 20.00.

I 2024 skrev Torbjørn og Ingrid nye salmer og 
viser som berører tro, håp, hverdagsmystikk, 
sorg, takknemlighet og menneskelivets  
skjørhet. Både tekstlig og musikalsk har 
sangene et stilistisk spenn fra det eksperi-
mentelle og utforskende, til det folkelige og 
umiddelbare.

Kveldsmesser i Olavskirken 
Følgende torsdager kl. 18.00:15. mai, 22. mai, 

5. juni (med Modum kammerkor), 12. juni,  
19. juni, 26. juni og 14. august. 
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Har du noen ganger opplevd at du 
plutselig får sterke reaksjoner på 
gjerne små hendelser? Hjertet ditt 
banker kraftig og raskt, og du kjen-
ner følelser av ymse kvalitet som 
presser på. Det virker noen ganger 
som om reaksjonen er litt overdreven 
i den aktuelle situasjonen, tenker du 
kanskje i ettertid. Andre ganger går 
de oss hus forbi i et hektisk liv, men 
noen ganger stopper vi opp og un-
dres: Hvor kom det fra? Hvor kom-
mer de sterke følelsene fra? 

Følelsene i kroppen vår er kroppens 
alarmberedskap. Hva skulle vi gjort 
om ikke kroppen vår signaliserte at nå 
er det fare på ferde. Da kunne det gått 
skikkelig dårlig for oss. Derfor er vi vel-
dig avhengig av et velfungerende følel-
sesliv i kroppen vår. Men hva gjør vi når 
vi har et følelsesliv som har blitt skadet? 
Hvor kan vi gå med disse følelsene? Er 
det plass for disse følelsene og men-
neskene i våre fellesskap og kirker?

Medlemmene i LFO (Livsnært fel-
lesskap for overgrepsutsatte) som 
møtes på Menighetssenteret på Vi-
kersund en torsdag i måneden, har 
alle opplevd at deres grenser har blitt 
tråkket over i mer eller mindre grad. 
Som resultat av disse ulovlige gren-
seoverskridende handlingene har ofte 
«alarmsystemet» låst seg i faremodus. 
Enkelte hendelser, lukter eller steder 
o.l. kan frembringe sterke reaksjoner 
som for andre kan virke overdimensjo-
nerte i de aktuelle situasjonene. Men 
for oss i LFO forstår vi disse reaksjo-
nene ut fra at det er normale reaksjo-
ner på unormale hendelser som oftest 
ligger tilbake i tidligere tider. Dette har 
flere måttet bearbeide profesjonelt i 

samarbeid med psykologer etc. 
Samtidig har vi mulighet til å hjelpe 

hverandre med å forstå hvor disse fø-
lelsene kommer fra. Da har vi nemlig 
en mulighet for å dempe akkurat disse 
reaksjonene.

Jeg er så takknemlig for at vi har 
et slikt tilbud i Modum Menighet, som 
menigheten legger til rette for. Det 
gir oss derfor en mulighet til å møte 
andre med lignende erfaringer. Jeg er 
også takknemlig for at vi har en Gud, 
som bøyer seg ned til oss og møter 
oss med åpenhet og verdighet.

I Bibelen vår står det i brevet til 
Romerne 12:2 «…la deg forvandle ved 
at sinnet fornyes»

Hvilket fokus vi velger å ta i livet 
vårt blir mange ganger avgjørende for 
hvordan vi forstår oss selv og andre. 
Bibelen er et av de verktøyene vi kan 
bruke som en hjelp i vår helbredelses-
prosess.

LFO er et åpent fellesskap for alle. 
Det betyr at alle med en overgrepser-
faring er hjertelig velkommen. Dess-
verre er det mange av oss som har en 
slik erfaring, men enda er det ganske 
tabubelagt for mange å erkjenne at 
de har denne erfaringen i livet sitt. Vi 
i LFO ønsker å tilby deg et trygt sted 
der du i sammen med andre kan få 
føle på et inkluderende fellesskap 
med verdighet og aksept. Velkommen 
til fellesskapet vårt.

LFO møtes en torsdag i måneden 
Sted: Vikersund menighetssenter
Datoer: 15. mai, 12. juni,  

11. september, 9. oktober, 
13. november,  
11. desember

Tidspunkt: kl. 18-20

Hvor kommer det fra?

Tekst: Arild Hovden • Foto: Lars Verket
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På Førsteklasses lar vi barna bli kjent med kirken. De får se 
og erfare hva som skjer ved dåp og nattverd, og de får ten-
ne lys i lysgloben. De stiller gode og noen ganger overras-
kende dype spørsmål. Det er ikke alltid like enkelt å svare, 
men vi kan samtale rundt spørsmålene og det føles veldig 
verdifullt. 

Vi lekte fortellingen om Jesus og barna, og vi fikk oppleve 
påskefortellingen dramatisert av barne- og ungdomslede-
re. Kirkekino med Kirkerottene, legobygging, trylletegning, 
sang og pølsespising ble det også tid til. 

Siden sist

Førsteklasses samling! 
I mars hadde vi «Førsteklasses-samlinger» for årets førsteklassinger. Våre dyktige 
barne- og ungdomsledere engasjerte barna i drama, musikk, lek og forming. 

Tekst og foto: Anne-Kjersti Bakke Holberg

Christina har full oversikt over drama-kostymene til barna. 
Det er kjempegøy å kle seg ut!

Barna fulgte spent med når dokka ble døpt av prest  
Målfrid. Klokker Anna tenner lys på alteret og fadderne 
Silje og Tonetta følger nøye med.
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Årets gjest var Lewi Bergrud, en mul-
ti-instrumentalist og sanger fra Toten 
kjent fra konseptet «Salmer på Pøbb» 
og fra utallige opptredener på TV. Det 
ble en mektig fremførelse av «O store 
Gud», som omtrent blåste støv av kir-
kebenkene og inventar. 

Han svarte med vind 
Under prekenen delte Lewi sine tan-
ker om sin personlige tro og hvordan 
en spesiell familiehendelse inspirerte 
ham til å satse på musikken. Han av-
sluttet gudstjenesten med å fremføre 
sin egenkomponerte sang «Han svar-
te med vind», noe som passet meget 
godt til det som skulle skje kun et 
steinkast unna etterpå. Gudstjenesten 
som foregikk både på norsk, tysk og 
engelsk ble tatt godt imot, særlig av 
delegasjonen fra vennekommunen 
WSV Brotterode i Tyskland som var 
til stede.

Siden sist

Skiflygingsgudstjeneste 
under Raw Air 2025 
Det ble en stemningsfull gudstjeneste i Heggen kirke under årets skiflygingsrenn 
i Vikersund.

Tekst: Mattis Moviken • Foto: Marthe Moviken Hellerud og Mattis Moviken

Geir, Hanna, Lewi, Mattis og Jan.

Geir E. Holberg med medlemmer fra WSV Brotterode.
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Siden sist

Karneval i kirka 
Søndag 9. mars inviterte menigheten og Åmot barnegospel til storslagen  
karnevalsgudstjeneste med stor fest i kirka etterpå!

Foto: Nina og Odd Røvang og Gisle Skaaden

Karius og Baktus smilte stort da alle barna fikk utdelt godteposer, og både små og store lovet å spise masse godteri!

Eileen, en av barnegospelens ferske 
solister, med solo på «Lær oss å gå».

Barnegospelens eget band var 
«byttet ut» med Blues Brothers for 
anledningen.

Bukkene Bruse på badeland hadde 
tatt turen til karnevalet og på fes-
ten etterpå blei det dansing til alt 
fra barnegospelens egen «Verdens 
barnekarneval» til Bukkens Bruse 
«Badebussen».
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Siden sist

Frivillighetsfesten 
Hvert år inviteres alle frivillige i Modum menighet til en fest i kirka.  
Ansatte i menigheten stiller opp som servitører og vertskap, og gjør stas på de  
frivillige. På programmet står vakker musikk, inspirasjonsforedrag, god mat,  
underholdning og artig quiz. Høydepunktet i festen er annonseringen av  
frivillighetsprisen, som velfortjent gikk til Mari Finholt Engedal. Det deles også ut  
prestisjetunge utmerkelser!
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Vinner av Frivillighetsprisen 2024, 
Mari Finholt Engedal sammen med 
sokneprest Geir E. Holberg og  
menighetsrådsleder Per Buxrud.

Årets forbilde: Risam Tekie – for sin lidenskap for ungdomsarbeid i Modum.
Årets dobbel: Nora-Eline Bekken – dirigent i Åmot barnegospel og lederkoret.
Årets medvandrer: Martine Larsen – ungdomsleder på trosopplærings- 
arrangement. 
Årets flagger: Håvard Magnes – for pynting, vedlikehold og stell på store 
merkedager.
Årets sangfugl: Nina Jeanette Dalen – sunget på utallige gudstjenester og 
kirkelige arrangement det siste året.
Årets bauta: Hanna Jahren Brunes – leder av styret i Heggen Gospel.
Årets sportsanker: Jens Olav Myro – for sin innsats i KRIK Modum.
Årets trofaste: Kine Hatlestad Hovdenak – for sin innsats i arbeidet med blant 
annet Babysang (ikke avbildet).

Frivillighetsprisen gikk til Mari! Utmerkelser
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Babysang er for barn i det første le-
veåret, sammen med foreldre eller 
en annen voksen. Rytmer, musikk og 
moro er helt supert for barn! Og for 
voksne.

Babysang i Åmot kirke  
onsdager kl. 12.30 
Samlingen varer ca. 40 minutter, kre-
ver ingen påmelding og er gratis. Inn-
gang i underetasjen i Åmot kirke. 

Velkommen til å spise lunsj 
sammen med andre oppe på kirke-
torget (hovedinngangen til kirken) fra 
kl.11:30. Du kan ta med niste eller kjø-
pe lunsj i kirka.

Babysang på Vikersund menighets-
senter torsdager kl. 11.00 og 12.30 
Samlingen varer ca. 40 minutter, og 
så inviterer vi til pratestund i peise-
stua etterpå. Ta med niste hvis du vil, 
så ordner vi med te og kaffe.

Dette er en fast gruppe med på-
melding, og vi har plass til 15 babyer 
med følge. Påmelding skjer via Face-
book-siden Babysang Modum, eller til 
Anne-Kjersti Bakke Holberg. 

Oppdatert informasjon på Facebook
Følg med på Facebook-siden Ba-
bysang Modum. Der finner du alltid 
oppdatert informasjon! Som medlem 
av gruppa får du viktig og oppdatert 
informasjon om når det er samlinger, 
og mulighet til å melde deg på sam-
lingene i Vikersund. Spre gjerne ordet 
videre hvis du kjenner flere som burde 
være med i gruppa!

Babysang

Velkommen til babysang

Tekst og foto: Anne-Kjersti Bakke Holberg

Bølgesangen er en slager på Babysang.

Inger, Sanna og Levi i fint samspill
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Rullatormila®  

Tirsdag 3. juni kl. 11
• Et helt overkommelig trimløp for eldre i regi 

av Modumheimen og Modum menighet

• Start utenfor den gamle hovedinngangen til 
Modumheimen

• 850 meter lang løype som starter rundt 
nybygget til Modumheimen, nedover Eiker-
veien og via kirketorget i Åmot kirke med 
drikkestasjon, quiz og taffelmusikk

• Medalje ved målgang, etterfulgt av grillmat 
og bløtkake

• Heiagjeng fra Bårudåsen barnehage,  
Melumenga barnehage og Enger skole

• Elever fra Buskerud videregående skole er 
med som ledsagere

• Eldre i alle aldre inviteres til å delta! 

• Påmelding ved start på Modumheimen

• Deltakeravgift: 100 kroner
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På Modum Bads nettsider om visjon 
og verdier står det blant annet at Mo-
dum Bad er en ideell, diakonal virk-
somhet, forankret i kristne og huma-
nistiske verdier. Jeg tok en prat med 
ledende sykehusprest, Jon-Erik Bråt-
hen, for å høre mer om hva det betyr. 

Hva vil det egentlig si at Modum Bad 
er en diakonal stiftelse?

- Vi står i en lang kirkelig tradisjon 
med å gi hjelp til mennesker i sårbare 
og vanskelige situasjoner eller peri-
oder i livet. Det som særlig kjenne-
tegner diakonien, er nestekjærlighet 
som viser seg i praktiske handlinger 
for andre. Verdigrunnlaget er tuftet 
på kristen tro. Det er helt uproblema-
tisk å jobbe på Modum Bad uten å 
være kristen og være pasient uten å 
være kristen. Noe av særpreget med 
diakonale institusjoner har opp igjen-
nom tidene vært at de har gitt tilbud 
til mennesker som ellers ikke har fått 
den hjelpen de trengte. Mange diako-
nale institusjoner har startet et arbeid 
som det offentlige etter hvert har tatt 
over, forteller Jon-Erik. 

Alle har verdi
Modum Bads Nervesanatorium, som 
det het fram til 2003, ble offisielt åp-
net i desember i 1957. Diakoni define-
res som en av institusjonenes verdier. 
Det legges vekt på at alle mennesker 
har en iboende verdighet som ingen 
har rett til å krenke. På Moum Bad skal 
alle møtes med samme respekt, om-

sorg, uansett livssituasjon, livssyn og 
bakgrunn. 

Alle nyansatte på Modum Bad får et 
kurs som blant annet tar opp verdi-
grunnlaget. Det forventes at alle an-
satte skal arbeide aktivt for å realisere 
verdiene. Som en del av behandlingen 
gis det plass til de åndelige og eksis-
tensielle sidene ved livet. For men-
nesker rommer så mye.

- Hva vil det si å gi rom for det åndelige?

- Vi er flere sykehusprester som mø-
ter alle nye pasienter; vi presenterer 
oss, og tilbyr et rom hvor det er mulig å 

snakke om livet og om det å være men-
neske. Vi prester har ikke fokus på den 
psykiske lidelsen, men på at pasienten 
er så mye mer. gis det plass til de ånde-
lige og eksistensielle sidene ved livet. 
For mennesker rommer så mye. Pasi-
entene som ønsker det, tar via perso-
nalet på avdelingen de tilhører kontakt. 
4 av 10 ber om samtaler med oss. 

En del av behandlingsteamet 
Prestene er en del av behandlingste-
amet og deltar i tverrfaglige møter. 
- Vi har undervisning om temaer som 
skyld, skam, håp, sorg og mening. Vi 
prester verken leser eller skriver jour-
naler. Vi har en streng taushetsplikt, 
så ved første samtale spør vi alltid om 
tillatelse til å samarbeid med teamet 
rundt pasienten.

Sykehusprestene har lang erfaring 
i samtale med mennesker med for-
skjellige lidelser og livskriser, samt 
videreutdanning innen sjelesorg og 
religionspsykologi. 

- Noen ganger hjelper vi mennesker 
med å ikke tro, sier Jon-Erik og forkla-
rer videre. - Det høres kanskje rart ut, 
men noen kommer fra sammenhen-
ger og menighetsmiljøer som er de-
struktive og gjør dem vondt. Da kan vi 
være med å hjelpe dem videre. Troen 
skal ikke gjøre folk vondt, og den skal 
ikke hindre livsglede og livsutfoldelse. 

Prestene på Modum Bad kan mye om 
sjelesorg. Mange tenker kanskje at sje-

Diakonal institusjon 

Tekst: Trine Gjermundbo • Foto: Unni Tobiassen Lie

Modum Bad  
– en diakonal institusjon
Modum Bad er en diakonal institusjon som fremmer psykisk helse og livskvalitet ved 
hjelp av behandling, forebygging og forskning. 

Jon Erik Bråthen.
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lesorg handler om sorg, men Bråthen 
forklarer at det handler om mye mer. 

- Ordet sjelesorg er hentet fra tysk, 
og er sammensatt av «sjel» og «sorg» 
som i «omsorg». Skulle vi oversatt det 
på nytt i dag, ville vi nok kalt det for 
sjeleomsorg, forklarer han. 

Olavskirken er åpen for alle 
- Det er hyggelig når folk fra bygda 
kommer på våre gudstjenester. Det 
setter vi pris på, sier Bråthen.

- Vi er opptatt av å ha det vi kaller 
traumesensitive gudstjenester. Vi vet 
at mange av de som kommer til kirka 
har opplev mye vondt og det tar vi på 
det største alvor. Tekster og forklarin-
ger er valgt med omhu. 

Det er ca. 120 pasienter på Modum 
Bad til enhver tid, og i fjor var i snitt 
over 50 på torsdagsmessene. 

- Mange går også innom kirka for å 
tenne et lys, bare sitte litt i ro, eller løf-
te noen tunge steiner som ligger bak i 
kirka fram til alteret, korset eller håps-
treet. Tro kan også være noe vi gjør. Å 
tenne et lys kan være viktig, selv om 
det ikke formuleres en bønn. 

- Hva gjør det med deg å møte mange 
historier?

- Å snakke med mange mennesker 
setter spor. Det kan være veldig vondt 

å høre på historiene, samtidig som det 
er fint å bli vist så stor tillit. Jeg lærer 
mye om det å være menneske og hva 
menneske tåler. Og jeg får stor respekt 
for hva mennesker klarer å leve med. 
Så gjør alt dette noe med troen min. 
Det er som om troen min blir mindre, 
men dypere og mer rotfestet. Det hø-
res kanskje rart ut, men mange av de 
tingene som diskuteres i kirka, kan jeg 
oppleve som uvesentlige i møte med 
menneskers lidelser. Jeg blir mer og 
mer opptatt av det sentrale, alt annet 
kommer litt i bakgrunnen. En tidligere 
kollega, Inger Ma Bjønnes som døde 
i 2017, pleide å si at det ikke er alt i 
bibelen som er for alle alltid. Det har 
jeg tatt med meg. 

Plass til gleden
- Blir du mindre glad av å møte så 
mange mennesker som har det vond?

- Jeg blir ikke mindre glad, men selv-
sagt gjør folks historier noe med meg. 
Jeg er bevisst på hva som gir meg 
påfyll og glede. Jeg liker å trene med 
venner, høre på musikk, lese bøker, 
holde på i hagen og være sammen 
med kona mi, Torill. Når jeg møter så 
mye vanskelig, blir jeg ekstra glad for 
alt det gode.

- Har du et bibelvers eller annet sitat om 
diakoni som betyr noe spesielt for deg? 

I Paulus brev til romerne, kapittel 8, 
vers 38 og 39, står det noe viktig: For 

jeg er viss på at verken død eller liv, 
verken engler eller krefter, verken det 
som nå er, eller det som kommer, eller 
noen annen makt, verken det som er 
i det høye eller i det dype, eller noen 
annen skapning skal kunne skille oss 
fra Guds kjærlighet i Kristus Jesus, vår 
Herre. 

Det er så mange som har opplevd mye 
død og vonde krefter i livet sitt. Men 
ingen ting - virkelig ingen ting - kan ta 
noen av oss bort fra Guds kjærlighet i 
Kristus Jesus. Jeg tror at alle jeg møter, 
er favnet av Guds kjærlighet. 
 

Noe mellom venninne- og  
kompisprat og terapi
Institutt for sjelesorg er et forebyg-
gende lavterskeltilbud ved Modum 
Bad. Alle tilbudene – samtaler og kurs 
- ligger ute på nettsidene og er til-
gjengelige for alle. De tilbyr blant an-
net noe som kalles «rekreasjonsuker». 
Det er opphold for mennesker som 
opplever slitenhet og er utmattet, for 
de som står i konflikt i arbeidsliv eller 
familie og for de som har opplevd tap 
og sorg. 

- Det kan være mange som trenger å 
stoppe opp litt og snakke med noen 
om livet, uten at de er psykisk syke. 
Institutt for sjelesorg tilbyr noe mel-
lom venninne- og kompisprat og tera-
pi, avslutter Jon-Erik.
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«Jeg tror på et liv før døden»
Vi treffes ikke så ofte, min venn og jeg. Geografisk avstand gjør at det gamle  
vennskapet lever på sparebluss. Men når vi møtes er det alltid fint. Den humørfylte 
tonen lever videre, og minner fra langt tilbake kan plutselig bli duggfriske og  
nærværende igjen. 

Grønn gruppe

Slike vennskap er gull verdt – og 
vel så det. Ikke minst fordi tilliten 
oss imellom også åpner rommet 
for alvor av alle slag. Både dypt 
personlige ting og store eksis-
tensielle og religiøse spørsmål 
– «dette med Gud og troen og 
sånn» som min venn pleier å si. 

Og når det gjelder «sånne 
ting» har våre veier tatt litt ulike 
retninger. Usikkerhet og tvil har 
vi begge kjent, men på ulikt vis. 
Hos han har det skapt større av-
stand – både til Gud og det kristne fellesskapet. Men når vi 
møtes havner våre samtaler allikevel ofte i dette landska-
pet. Slik også nå sist da vi møttes.

Englekor og gater av gull?
«Ærlig talt», sa min venn, «dette med et liv etter døden - alt 
dette fromme preiket om en himmel med englekor og gater 
av gull og ustoppelig lovsang – du tror ikke for alvor på sånt!?»

Det ble en lang prat. Han hadde vært på et debattmøte 
med tema: «Framtiden i våre hender – hva skjer med jordklo-
den?». Noen kristne hadde nærmest i triumf proklamert at 
det vil gå fra vondt til verre, at kloden skal fortæres i ild, og 
at vi ingenting kan gjøre for å forhindre det som Gud har be-
stemt: «Jorda er ikke et blivende sted. Himmelen er vårt mål».

Antakelig kjenner en del av menighetsbladets lesere 
forestillinger som likner på dette. Når tiden er inne skal det 
skje en gigantisk evakuering av troende, bort fra jordens 
elendighet og hjem til himmelens salighet. Så hvorfor bry 
seg om jordklodens framtid? Hvorfor engasjere seg i kli-
makampen og protestere mot ødeleggelse av natur?

Min venn var oppbragt. Han som selv strever med å tro 
på Gud synes det høres blasfemisk ut når kristne sier sånt. 
Er det ikke forakt for skaperverket? En hån mot Gud? Ser 
de ikke at rasering av naturen betyr ødeleggelse av millio-
ner menneskeliv?
 
Sorg, sinne og trøst
Jeg kjente på en blanding av sorg og sinne. Sinne over at 

Guds løfter om forløsning og 
gjenopprettelse blir misbrukt til 
ansvarsfraskrivelse og verdens-
flukt. Og sorg over at håpet om 
«nye himler og en ny jord der 
rettferdighet bor» blir påskudd 
for from tilbaketrekning og re-
signasjon. 

Samtidig var det en slags 
trøst for meg – jeg tror også for 
min venn – at jeg kunne minne 
oss begge på dette: At det fak-
tisk skjer i vår tid at kirker og tro-

ende mennesker over hele kloden reiser seg i Guds navn i 
protest mot ødeleggelsen av skaperverket. At det blir sta-
dig tydeligere at kampen for menneskeverd uten kamp for 
naturverd er en forførende illusjon. Og at håpet og troen 
på den treenige Gud som Alt Levendes Livgiver ustoppelig 
kaller oss til ansvar som kloke forvaltere av livets gave. 

Men dette er vi enige om
Som sagt: Gode vennskap er mere verdt enn gull. Humør-
fylt fellesskap og stort alvor hånd i hånd. Slik ble det denne 
gangen også. Og vi var skjønt enige om dette: At vi tror på 
et liv før døden, og at vi håper kloden kan bli et godt sted 
å leve, også for våre barnebarn. Derfor ga det også god 
mening å finne fram Salmeboka før vi skiltes, og lese disse 
ordene synke inn som bønn og takk: 

Jeg tror på jordens forvandling en gang, en tid, et sted,
en fremtid hvor Guds himmel til jorden senkes ned,
en evighet av glede da alt det vakre her
blir løftet i Guds klarhet og stråler bedre der

Jeg flykter ikke fra verden.
Blant jordens minste små,
der finner jeg den fremtid som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles, dens natt går alt mot gry!
Jeg tror at Jesus Kristus skal gjøre verden ny.

E. Skeie Norsk salmebok nr 899

Tekst: Leif Gunnar Engedal, for Grønn Gruppe • Foto: Lars Verket
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Hovedmålet til Modum menighet er å 
være en kirke for alle! Under hoved-
målet har menigheten syv mål, og i 
2025 prioriteres spesielt dette målet: 
Alle skal gis muligheter til opplæring 
og vekst i kristen tro og liv. Opplæring 
skjer på mange arenaer. Alphakurset 
du leser om her, er også en del av sat-
singen på dette målet. 

De store spørsmålene 
«Hvem er jeg?», «Er livet mer enn det-
te?», «Hvorfor er jeg her?», «Hvem er 
Jesus?», «Hvorfor og hvordan kan jeg 
be?», «Helbreder Gud i dag?». Alpha 
gir muligheter til å diskutere disse te-
maene og andre temaer som dukker 
opp underveis. Det er høyt under ta-
ket. Målet med kveldene er mer å kun-
ne lufte livets store spørsmål i ei trygg 
ramme, enn å finne svarene med to 
streker under.

Passer for alle og er gratis!
Alphakurset går over 11 uker, med en 
lørdagssamling den 25. oktober. Kur-
set holdes på tirsdager fra kl. 19.00 
til 21.15. Hvorfor bli med? Her får du 
muligheten til å lære noe nytt, bli kjent 
med nye folk og snakke med andre 
om små og store temaer i livet og i 
den kristne tro. Kurset passer for alle 
og er gratis.

Litt fakta om Alpha
Alpha startet i menigheten Trinity 

Brompton i England i 1977, og har 
etter hvert spredd seg til 169 land og 
blitt oversatt til 112 språk. I Norge ble 
det i fjor holdt 725 Alphakurs med til 
sammen 13 500 deltakere. I Modum 
menighet ble det arrangert flere Al-
phakurs på slutten av 90- og begyn-
nelsen av 2000-tallet. Mange av har 
gode erfaringer fra dette. Nå er det på 
tide med et nytt kurs!

Ledergruppe
Kurset arrangeres av Modum menig-
het, og ledes av frivillige. I tillegg til de 
fire som utgjør ledergruppa, har flere 

frivillig sagt ja til å bli med på gjen-
nomføringen.

Meld deg på!
Påmelding skjer til Kirkekontoret på 
e-post: kirkekontor@modumkirke.no 
eller telefon: 32 78 32 30. 
Har du spørsmål til kurset, kan du 
også ta kontakt med Stine Buxrud på 
mobil: 926 19 805. Det vil også kom-
me flyers med mer informasjon. Disse 
vil være tilgjengelig i kirkene og på kir-
kekontoret.

Bli med på Alphakurs! 
Tirsdag 16. september starter Modum menighet opp et Alphakurs.  
Kurskveldene vil være i Åmot kirke, og bestå av kveldsmat, film/undervisning,  
samtaler i gruppe og musikk.

Tekst: Stine Buxrud • Foto: Unni Tobiassen Lie

Ledergruppa består av (fra venstre) Per Buxrud, Stine Buxrud,  
Trine Gjermundbo og Lars-Ole Gjermundbo. Bildet er tatt i forbindelse med en 
feiring, og antrekkene vil være betraktelig tonet ned på Alphakurset. 
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I dag har vi dunker for matavfall og 
restavfall. Planteavfall er ikke lengre å 
regne som matavfall, og det er ønske-
lig å redusere mengde restavfall.

Det tilføres mange avfallsfraksjo-
ner på gravplassen, som blant annet 
plast, metall og elektronikk. Mange 
velger for eksempel elektriske grav-
lykter. Elektronikk som blir kastet i 
restavfall kan i verste fall føre til brann 
på sorteringsanleggene. 

Frem til ny løsning for avfallshånd-
tering er på plass, oppfordrer vi alle til 
å levere elektronisk avfall på godkjent 
mottak.

Informasjon fra gravplasskontoret 
Modum kommune jobber med fremtidens løsning for avfallshåndtering  
på gravplassene. 

Tekst: Simon Saastadhagen • Foto: Helene Moe Slinning

Det samlede tallet fra Modum er snart 
klart. Alt som er samlet inn til Faste-
aksjonen (inkludert gudstjenestekol-
lekt og faste givere) i tidsrommet 28. 
feb. – 22. april, telles med. Man kan 
finne beløpet for den enkelte menig-
het/kommune på fasteaksjonen.no, så 
snart det innkomne beløpet er regis-
trert sentralt.

Mindre kontanter og mer vipps
Det er en naturlig utvikling at beløpet 
i bøssene synker, siden folk har min-

dre kontanter og benytter seg mer av 
digitale giverløsninger. Samtidig har 
bøsseaksjonen vist seg vel verdt å 
gjennomføre – hver krone som er gitt, 
betyr noe! Og mange som ikke var til 
stede da det ble ringt på dørene, fikk 
en lapp med Vipps-nummeret til Kir-
kens Nødhjelp (2426) i postkassa el-
ler under døra. Vi får dessverre ikke 
dekket alle husstander i Modum, men 
prøver å rekke over så mange som 
mulig.

Stort behov
Nesten 800 millioner mennesker lever 
uten tilgang til rent vann i verden i dag 
pga. jordskjelv, tørke, flom, krig eller 
konflikt. Støtten vi gir, er med på å bi-
dra til at Kirkens Nødhjelp kan fortset-
te å drive det livsviktige arbeidet med 
å sikre at stadig flere får varig tilgang 
til rent vann, samt mye annet arbeid 
innen nødhjelp og langsiktig bistand. 
Kirkens nødhjelp jobber for fred og 
rettferdighet, og for å redde liv. 

Takk for fasteaksjonen
– Håp i en dråpe vann! 
Modum menighet vil takke alle konfirmanter, foreldre, foresatte, kirkeutvalg og andre 
frivillige som deltok på Fasteaksjonen den 8. april! Det ble samlet inn kr 21.954  
i bøssene i år. Tusen takk til alle som ga sitt bidrag i bøssene eller digitalt!

Tekst: Kirsti Hole • Foto: Kirkens Nødhjelp
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Vanskelig økonomisk situasjon
Liu Yuxiang er i 50-årene og har en 
veldig syk mann, og en sønn som tren-
ger en del ekstra oppfølging. Derfor 
kan verken hun eller mannen jobbe, og 
familien har slitt økonomisk i mange år. 
Gjennom dette prosjektet som NMS er 
med å støtte, har både Liu og mannen 
fått seg jobber med å være med å lede 
arbeidet og å ta vare på sopp og liljer.
Her vokser de en sopptype og liljer 
som man vanligvis bruker i supper. 

Disse har de nå lært hvordan de plan-
ter og tar vare på, høster og tørker. Til 
slutt hjelper de til med å selge varene i 
nærområdet. 

Før Liu ble med i prosjektet hadde 
hun aldri plantet liljer før, men med god 
hjelp fra fagpersoner har både hun og 
mannen lært mye om jordbruk og le-
delse. 

En lønn å leve på
Etter at de ble med på dette prosjektet 

har de fått en lønn de kan leve på. De 
har også fått pusset opp huset litt slik 
at det ble bedre å leve i det. Liu mener 
at det å få denne jobben har gjort at 
hun har fått det bedre med seg selv, 
og at huset er bedre å bo i. Hun sier 
at hun gleder seg til å se hva mer det-
te prosjektet kan bringe til henne og 
landsbyen, og at livet hennes har blitt 
mye bedre. 

NMS

Økologisk jordbruk  
– en del av vårt misjonsprosjekt
Det Norske Misjonsselskap (NMS) støtter et prosjekt i Fastlands-Kina med økologisk 
jordbruk i en landsby nesten helt i midten av landet. Gjennom dette prosjektet får 
familier som Liu sin en fast inntekt, samt får lære om økologisk jordbruk hvor  
kunstgjødsel og sprøytemidler er normalen. 

Tekst: Sigrid Elise Dybdahl Buxrud • Foto: NMS

Modum Menighetsblad • Nr. 2 – 2025 25



Ola Bremnes har skrevet sangen Har du fyr? Refrenget går 
slik:
Har du fyr, har du løkter langs din vei?
Har du fyr, et signal om riktig lei.
Ei lampe som gløde i mørket, og lose dæ ut og frem.
Som tar deg bort og hjemmefra, men også tar deg hjem.

Med stor patriotisme, og litt mindre dikteregenskaper, kun-
ne jeg tenke meg å bytte ut ordet fyr, med Modum Menig-
het. I en for tiden brutal verden, er det så fantastisk mye 
godt, trygt og oppbyggende som skjer i vår menighet.

Vi har en stab som leverer til «20 i stil». Og vi er nå et tre-
sifret antall frivillige, unge og eldre, som på forskjellig vis 
bidrar med et stort mangfold av gode tilbud. TAKK!

Her er noen få smakebiter som viser bredden:
• Nytt i 2024 var «drop-in-dåp», med hele ni døpte.
• Etter Olsokgudstjenesten i Snarum, ble det i god  

tradisjon servert rømmegrøt. Og i mai kunne kirke- 
kaffen serveres ute i vakkert sommervær ved Gulsrud.

• I Heggen kirke samlet en gudstjeneste for 4-åringer 
hele 238 personer i oktober. Og uken etter møttes 250 
barn og voksne i Åmot Kirke for å se kirkerotteteater 
og høre Åmot barnegospel. 18 frivillige stilte opp. 
Åmot barnegospel har også feiret 25-års jubileum i år!

• Grønn gruppe inviterte Arne Nevra og fylte Vikersund 
menighetssenter. Det var ikke en stol ledig.

• Eldretreff og hyggestund trekker fulle hus. Sosiale og 
viktige møtepunkter.

• Heggen gospel har vært på en vellykket 11-dagers 
Tysklandsturne.

• I april inntraff det på Solumsmoen en tragisk bil- 
ulykke, der en ung jente omkom. Staben tok  
umiddelbart affære, og åpnet kirken, som ble fylt av 
unge og andre sørgende.

• I tillegg kommer alle gudstjenester, dåp, konfirma-
sjoner, vielser, og begravelser. Kirken betyr mye for 
mange.

• For 2025 planlegges det en nytt Alpha-kurs, med 
oppstart i september. Et kurs om kristen tro, med  
samtaler og rettet mot målgruppen «kirkeuvante».

Vi er en aktiv menighet. Stor takk til alle som bidrar, alle 
som deltar eller besøker oss, og velkommen til nye som 
ønsker å bli kjent med oss. For å lese mer om tilbudene 
våre eller hele årsmeldingen for 2024, besøk www.kirken.
no/modum.

Hilsen en stolt menighetsråds- og fellesrådsleder

Tekst: Per Buxrud • Foto: Mattis Moviken

Hvordan
oppsummere 2024?

Årsmelding
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Det er vår og snart står årets konfir-
manter klare i hvite kapper. Selve kon-
firmasjonen er en skikkelig festdag. 
Denne dagen blir du bekreftet for den 
du er; en helt spesiell dag for deg som 
blir konfirmert, alle som er glad i deg 
og for kirken. 

Nytt kull til høsten
Til høsten gleder vi oss til å ta imot nye 
forventningsfulle konfirmanter. I Mo-
dum menighet er alle velkommen til å 
bli med på kirkelig konfirmasjon. Uan-
sett om du tror på Gud, eller ikke tror 
skal vi sammen finne svar på mange 
viktige spørsmål. 

I konfirmasjonstiden vil du:
• Lære om livet, hva kristen tro er og 

hva den kan bety for meg
• Lære mer om Gud og om deg selv
• Delta på konfirmantleir full av 

musikk, aktiviteter og engasjerte 
ungdomsledere

• Hjelpe andre gjennom  
fasteaksjonen

• Arrangere gudstjenester
• Bli kjent med ungdomsmiljøet i 

Modum menighet

• + mange andre morsomme og 
innholdsrike aktiviteter

Å være kirkelig konfirmant gir deg en 
unik mulighet til å lære mer om hvor 
verdifull du er, og om de store spørs-
målene i livet! 

Meld deg på!

Du kan allerede nå melde deg på  
konfirmasjon ved å besøke:  
www.kirken.no/modum/konfirmant 
eller skanne QR-koden under.

Fellessamling for nye konfirmanter 
og foresatte 20. august
Første samling for Nordre Modum 
Ungdomsskole og Søndre Modum 
Ungdomsskole konfirmanter er onsdag 
20. august kl. 18-20 i Åmot kirke. Det-
te er en felles samling for foreldre og 
konfirmanter som er selve kickstarten 
på et veldig spennende år. Velkommen 
til konfirmasjon i Modum menighet!

Tekst: Bjørnar Tegnander-Rønning • Foto: Helene Moe Slinning

Velkommen som  
konfirmant i Modum menighet
Meld deg på til konfirmantåret 2025/26 og skap minner for livet.

Oversikt over konfirma-
sjonsgudstjenester i  

Modums kirker de neste 
årene: 

Om det blir konfirmasjonsguds-
tjenester på lørdagene merket med 
*, avhenger av antall påmeldte 
konfirmanter ved undervisnings-
start på høsten.

2026

*30./31. mai: Heggen kirke  
(Geithus-partiet) og Snarum kirke 

*6./7. juni: Heggen kirke  
(Vikersund-partiet) og Åmot kirke 

*13./14. juni: Nykirke kirke,  
Vestre Spone kirke og Rud kirke  

2027

*29./30. mai: Heggen kirke  
(Geithus-partiet) og Snarum kirke 

*5./6. juni: Heggen kirke  
(Vikersund-partiet) og Åmot kirke 

*12./13. juni: Nykirke kirke,  
Vestre Spone kirke og Rud kirke 

2028

*20./21. mai: Heggen kirke  
(Geithus-partiet) og Snarum kirke 

*27./28. mai: Heggen kirke  
(Vikersund-partiet) og Åmot kirke 

*10./11. juni: Nykirke kirke,  
Vestre Spone kirke og Rud kirke 
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Arrangementet har blitt en god tradi-
sjon som samler folk fra hele Modum 
for å lytte til god musikk og synge 
sammen. 

Kjent og mindre kjent
Som vanlig var kvelden bygget opp 
med en variert blanding av kjente og 
mindre kjente salmer og sanger, alt 
akkompagnert av dyktige lokale mu-
sikere. Bandet bestod av Eivind En-
gedal (gitar), Håkon Skagen (bratsj og 
saksofon), Jan Ekornrud (bass), Hanna 
Louise Øien (piano) og Mattis Moviken 
(trommer). Lina og Geir Holberg ledet 
forsamlingen i sangen, i tillegg til å bi-
dra med flere gode solosanger. 

Historisk sus
Det var et historisk sus over kvelden 
med tekster og melodier fra 400-tal-
let til en helt fersk salme komponert i 
2025. Sanglista inneholdt blant an-
net Sigvart Dagslands «De umulige», 
Børudgjengens «Tøff nok», «Deg å få 
skode» og «Jesus, det eneste». Det ble 
med andre ord en kveld med et mang-
foldig uttrykk.

Leder for kirkeutvalget, Petrine In-
dresæter, takket alle medvirkende og 
oppmøtte, og ønsket velkommen til-
bake til Vestre Spone igjen ved neste 
anledning! 

Sang- og Salmekveld

Tekst: Hanna Louise Øien • Foto: Karl Oskar Egeberg og Birk Gudbrandsen

Jublende Sang- og Salmekveld  
i Vestre Spone kirke
Det var stigende lydnivå og stemning kirka allerede før første tone var spilt.  
En forsiktig åpning med dempete trommer og gitar utviklet seg til et mektig lydbilde 
med alle musikerne i sving. 
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2024 i tall

12.026 Til stede på gudstjenester 

130 Gravferder

9.690 Til stede ved gravferder 

84 Dåp

1.401 Antall til stede ved vigsler 

25.300 Til stede ved gudstjenester og kirkelige 
handlinger 

2.267

I tillegg til Modum menighet: Antall som var 
til stede på kveldsmesse, musikkandakt og 
samlinger med skolen i Olavskirken på  
Modum Bad

Utvikling deltagelse på gudstjenester 
2007 – 2024

Tallenes tale i Modum menighet
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 Antall deltagere på gudstjenester 

Hva er ønskegudstjenester?
På oversikten over gudstjenester her i bladet, presenteres noen gudstjenester som 
«ønskegudstjenester», men hva betyr egentlig det?

I Modum er det syv kirker, og menigheten ønsker å tilby 
både, dåp, bryllup og gravferd fra alle kirkene. Dåp er en del 
av de vanlige gudstjenestene, og den som døpes tas imot 
av menigheten.

Ønsker du dåp i din lokale kirke?
I Åmot kirke og Heggen kirke er det ofte gudstjenester, men 
sjeldnere i de andre. Hvis noen ønsker dåp i «sin» kirke, kan 
det hende at det ikke er satt opp gudstjeneste der på en god 
stund. Når det står ønskegudstjeneste på oversikten, betyr 
det at det er mulig å ønske seg en gudstjeneste i sin lokale 
kirke den datoen. Ønskegudstjenestene gjelder for Nykirke, 
Vestre Spone, Rud, Snarum og Gulsrud kirker.

- Hvert halvår, når gudstjenestelista utarbeides, lar vi noen 
søndager være åpne for ønsker. Prinsippet med «først til 
mølla» gjelder, så den som ringer kirkekontoret først, og 
booker den aktuelle søndagen, får den. Vanskeligere er det 
ikke, forklarer Geir Holberg. 

Meld fra senest fire uker i forkant 
Disse gudstjenestene må meldes til kirkekontoret seinest 
fire uker før den aktuelle datoen. Ønskegudstjenester er alt-
så vanlige gudstjenester, men stedet avgjøres av hvor det 
ønskes dåp.

Hvordan gi?
Ønsker du også å være med å gi, kan 
du gjøre det ved å:
- Benytte avtalegiro
- Opprette fast avtale gjennom Vipps
- Sette inn det du vil gi på konto  

2270 03 24366
- Gi kollekt i gudstjenesten i kollekt-

bøssa eller på Vipps 123702
- Bruke giroen her i menighetsbladet
- Jobbe frivillig på kirketorget på 

arrangementer hvor inntekten går  
til menighetsarbeidet

Gå inn på vår hjemmeside  
www.kirken.no/modum for å se hvor-

dan du kan opprette fast avtale om 
du ønsker det! Der står det og litt om 
hvordan gavene blir brukt!

Hvis du gir mer enn 500 kroner 
gjennom hele året på Vipps eller 
avtalegiro, vil det kunne gi rett til 
skattefradrag.

Bli en giver du og!
I 2024 kom det inn rundt 700.000 kroner i gaver gjennom fast givertjeneste,  
enkeltgaver og gjennom frivillig arbeid på kirketorget. Disse gavene bidrar til målet 
om å være en «Kirke for alle». Takk til alle som har gitt og som gir.
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Byråmedarbeider
Modum

Katharina Møller Johnsen

Senior
 gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00
Et lite begravelsesbyrå
med fokus på personlig
oppfølging og verdighet

Vi tilstreber alltid 
å ha distriktets 

laveste priser

Haaviks vei 4, 3370 Vikersund

Vår representant 
i Geithus: 

Ragnhild Nilsen

Vi kommer hjem for samtale
Ingen overtidstillegg 

på bårehenting

MODUM  
BEGRAVELSESBYRÅ Døgnvakt: 32 78 74 20

modumbegravelse.no

Vikersundgata 13

Monja ØstliØivind Thon

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

� 32 78 71 88  � post@caspersens-trykkeri.no

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

Etabelert 1985 
av Yngvar Bjørnsrud

Modum, Sigdal, Krødsherad, Kongsberg og Numedal

Tlf. 32 77 94 00
midtfylketbegravelse.no

Hjelp ved dødsfall

Vi kommer gjerne hjem for  
samtale og er tilgjengelig hele døgnet

Våre kontorer:

Reprogården, 
Åmot

Sigdalsenteret, 
Prestfoss

Olberg, Noresund 
(etter avtale)

Pris for annonse på denne 
størrelsen kr 470,- eks moms 

per innrykk

Få nye perspektiver i møte med bibelens 
grunnfortelling og historiene om Jesus!

Åmot kirke, tirsdager 19.00-20.45
6. mai og 3. juni

Vi tar for oss innhold i de fire 
evangeliebøkene i Det nye testamentet, 

for deretter å reflektere over betydningen 
disse tekstene kan ha for oss i dag.

Arrangementet er gratis og ledes av prest 
Ole Morten Weydahl. Les mer på:

www.kirken.no/modum/bibelkveld
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Døde

Døpte
Navn Dåpsdato Sted Navn Dåpsdato Sted
Edvard Laache Svae 06.04.2025 Heggen kirke
Talia Aleena Fernandez-Eriksen 30.03.2025 Heggen kirke
Jone Foss 30.03.2025 Heggen kirke
Theodor Borgersen Snekkerhaugen 30.03.2025 Heggen kirke
Oliver Bråthen Mørch 23.03.2025 Snarum kirke
Thale Skretteberg 23.03.2025 Snarum kirke
Brage Runhovde Grønvold 23.03.2025 Snarum kirke

Klara Sandberg 09.03.2025 Heggen kirke
Syver Garås 09.03.2025 Heggen kirke
Mathias Ruud 09.03.2025 Åmot kirke
Astrid Holm Hadley 02.03.2025 Heggen kirke
Selma Hølen 02.03.2025 Heggen kirke
Mattis Holm Bjørnsen 02.03.2025 Heggen kirke

Tor-Evan Olsen 1955 23.04.2025 Åmot kirke
Ingjerd Krona 1950 15.04.2025 Heggen kirke
Ole Jonny Nordby 1947 11.04.2025 Åmot kirke
Anne Marie Knutson 1929 10.04.2025 Åmot kirke
Kjell Ingar Wesetrud 1950 09.04.2025 Heggen kirke
Grethe Johanne Skjelbred Trondsen 1947 02.04.2025 Heggen kirke
Rigmor Sylte 1949 28.03.2025 Modumheimen kapell
Inger Margrethe Nybø 1938 26.03.2025 Åmot kirke
Ragnhild Anna Kjølstad 1930 25.03.2025 Åmot kirke

Vilborg Fagernes 1935 21.03.2025 Modumheimen kapell
Elsa Rakel Tandberg 1930 18.03.2025 Nykirke kirke
Nils Reidar Sjulsen 1954 13.03.2025 Heggen kirke
Olav Finsrud 1936 12.03.2025 Rud kirke
Bjørg Marie Løvstad 1931 11.03.2025 Modumheimen kapell
Marit Monsen 1949 05.03.2025 Heggen kirke
Svein Drolsum 1954 27.02.2025 Åmot kirke
Elfrid Kristin Hansen 1930 26.02.2025 Modumheimen kapell

Navn F.år  Begr. dato Kirke Navn F.år  Begr. dato Kirke

De som det har vært gravferd for i Modum, blir minnet med lystenning og opplesing av navn under kunngjøringene i den første gudstjenesten etter 
gravferden – uavhengig av kirke.

Slekters gang

Foto: Bo Mathisen

Modum Menighetsblad • Nr. 2 – 2025 31



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer! Følg med på hjemmesiden www.kirken.no/modum

Mai
Søndag 11. mai 4. søn. i påsketiden
Joh 14, 1-11
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste. Lise Wold 

Kleven og Mattis Moviken. 

Lørdag 17. mai Grunnlovsdag
Luk 17, 11-19
 Heggen kirke kl.10.15 Familiegudstjeneste. 
 Åmot kirke kl. 11.30 Familiegudstjeneste 
 Snarum kirke kl. 10.45 Familiegudstjeneste 
 Nykirke kl 09.00 Familiegudstjeneste 

Søndag 18. mai 5. søn. i påsketiden
Joh 17, 6-11
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste  

Geir E. Holberg og Olena Nikolenko. 
 Snarum kirke kl 13.30 Gudstjeneste.  

Geir E. Holberg og Olena Nikolenko

Søndag 25. mai 6. søn. i påsketiden
Matt 6, 7-13
 Heggen kirke kl 10.30 konfirmasjon Geithus-

partiet Ole Morten Weydahl og Hanna L. Øien 
 Snarum kirke kl 12.30/14.00 Konfirmasjon  

Ole Morten Weydahl, Bjørnar Tegnander-Røn-
ning og Hanna L. Øien 

 Gruvetråkka kl 12.00 Friluftsgudstjeneste med 
Geithus musikkorps, Tro og Lys, Familie- 
speideren og Grønn gruppe. Caroline Lygre. 

Torsdag 29. mai Kristi himmelfartsdag
Joh 17,1-5
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste. Ole Morten 

Weydahl og Olena Nikolenko. 
 Snarum kirke kl 13.30 Gudstjeneste. Ole 

Morten Weydahl og Olena Nikolenko.

Lørdag 31. mai
Joh 16, 12-15
 Heggen kirke kl 11.00 Konfirmasjon.  

Vikersundpartiet Geir E. Holberg, Bjørnar Tegn-
ander-Rønning og Olena Nikolenko

 Åmot kirke kl 11.00 Konfirmasjon.  
Caroline Lygre og Hanna L. Øien. 

Juni
Søndag 1. juni, søndag før pinse
Joh 16, 12-15
 Heggen kirke kl 11.00 Konfirmasjon.  

Vikersundpartiet Geir E. Holberg, Bjørnar Tegn-
ander-Rønning og Olena Nikolenko. 

 Åmot kirke kl 11.00 Konfirmasjon.  
Caroline Lygre og Hanna L. Øien. 

 Delinga kl 11.00 Friluftsgudstjeneste.  
Jon Mamen 

Søndag 8. juni, Pinsedag
Joh 14, 23-29
 Åmot kirke kl 11.00 Høytidsgudstjeneste. 

Caroline Lygre og Hanna L. Øien.

Mandag 9. juni 2. pinsedag
Joh 7, 37-39
 Gulsrud kirke kl 17.00 Kveldsgudstjeneste. 

Caroline Lygre og Mattis Moviken. 

Søndag 15. juni Treenighetssøndag
Luk 24, 45-48
 V. Spone kirke kl 10.30 Konfirmasjon.  

Ole Morten Weydahl, Bjørnar Tegnander- 
Rønning og Hanna L. Øien. 

 Rud kirke kl 11.00 Konfirmasjon.  
Geir E. Holberg og Mattis Moviken. 

 Nykirke kl 12.30 Konfirmasjon Ole Morten 
Weydahl, Bjørnar Tegnander-Rønning og 
Hanna L. Øien. 

Søndag 22. juni 2. søn. i treenighetstiden
Joh 3, 1-13
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste.  

Caroline Lygre og Olena Nikolenko. 
 Nykirke kirke kl 11.00 Gudstjeneste  

Lise Wold Kleven Og Hanna L. Øien
 
Mandag 23. juni St. Hans aften 
 Vike kirkeruin kl 18.00 Friluftsgudstjeneste 

Ole Morten Weydahl og organistvikar. 

Søndag 29. juni. 3. søn. i treenighetstiden
Mark 10, 13-16
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste.  

Geir E. Holberg og Olena Nikolenko.

Juli
Søndag 6. juli. 4. søn. i treenighetstiden
Matt 9, 35-38
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste. 

Søndag 13. juli. 5. søn. i treenighetstiden
Matt 18 12-18
 Åmot kirke kl 11.00 Gudstjeneste

Søndag 20. juli, Aposteldagen/
6. søndag i treenighetstiden
Mark. 3, 13-19
 Heggen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste.  

Vikarprest

Søndag 27. juli, 7. søndag i treenighetstiden
Mark 5,25-34
 Åmot kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. 

Vikarprest

Tirsdag 29. juli Olsok
Luk 22,24-27
 Snarum kirke kl. 18.00. Vikarprest

August
Søndag. 3. august, 8. søndag i treenighetstiden
Mark. 12, 28-34
 Heggen kirke kl 11.00, Gudstjeneste. 

Vikarprest

Søndag 10. august, 9. søndag i treenighetstiden
Luk. 6, 36-42
 Åmot kirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Vikarprest

Søndag 17. august, 10. søndag i treenighetstiden
Mark. 11, 25-36
 Heggen kirke kl 11.00 Førsteklasses  

gudstjeneste. Holberg
 Nykirke kl. 11.00 Gudstjeneste. Weydahl

Søndag 24. august, 11. søndag i treenighetstiden
Joh 8, 31-36
 Heggen kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med 

konfirmantpresentasjon, Geithuspartiet.  
Lygre og Tengnander-Rønning

 Rud kirke kl. 13.30 Gudstjeneste med  
konfirmasjonspresentasjon. Lygre og  
Tengnander-Rønning

 Åmot kirke kl 19.00, Gudstjeneste med  
Tro og Lys. Lygre

Søndag 31. august, 12. søndag i treenighetstiden
Joh 4, 27-30, 39-43
 Åmot kirke kl 11.00, gudstjeneste med  

konfirmantpresentasjon.  
Holberg og Tegnander-Rønning

 Snarum kirke kl 11.00 Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon og  
50 års konfirmanter. Weydahl

 V. spone kirke kl. 13.30 Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon. Holberg og  
Tegnander-Rønning

September
Søndag 7. september 13. søndag i treenighetstiden
Joh 15, 13-17
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste med 

konfirmantpresentasjon, Vikersundpartiet. 
Weydahl og Tegnander-Rønning

 Nykirke kirke kl. 11.00 Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon og 50 års konfirmanter. 
Lygre

Søndag 14. september, 14. søndag i treenighetstiden
Matt 19, 27-30
 Åmot kirke kl. 11.00 gudstjeneste. Holberg
 Gulsrud kirke kl. 11.00 Gudstjeneste i forbin-

delse med konfirmantleir. Lygre,  
Tegnander-Rønning

Søndag 21. september, 15. søndag i treenighetstiden
Joh 15, 9-12
 Åmot kirke kl. 11.00 Familiegudstjeneste 

utdeling av 4 års bok. Lygre og A-K Holberg. 
Åmot barnegospel

 Vikersund menighetssenter kl. 11.00  
Gudstjeneste. Weydahl

Søndag 28. september, 16. søndag i treenighetstiden
Matt 11, 16-19
 Heggen kirke kl 11.00 Gudstjeneste med  

50 års konfirmanter, Holberg

Søndag 5. oktober, 17. søndag i treenighetstiden
Mark. 5, 35-43.
 Åmot kl 11.00 Gudstjeneste. Holberg

ØNSKEGUDSTJENESTE:
5. oktober 
Gulsrud, Vestre Spone eller Rud

Følg Modum menighet på Facebook og Instagram @modummenighet


